3 KM KIDS FEMENINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Sx Cat Carrera Tiempo

1 859 Farcey Ernestina F 3 Km Kids 19:19:00
2 928 Gartner Juana F 3 Km Kids 20:33:00
3 860 Farcey Antonia F 3 Km Kids 21:03:00
4 847 Greco Clara F 3 Km Kids 21:57:00
5 889 Quinn Martina F 3 Km Kids 22:47:00
6 888 Quinn Josefina F 3 Km Kids 22:53:00
7 931 Moreno trinidad F 3 Km Kids 27:38:00
8 894 Paulon Francisca F 3 Km Kids 40:48:00
9 902 BALLARIO BIANCA F 3 Km Kids 44:02:00

3 KM KIDS MASCULINO

1 775 Elias Benito Joaquin M 3 Km Kids 9:37:00
2 774 Mota Martin M 3 Km Kids 9:43:00
3 968 Merlo Benjamin M 3 Km Kids 12:26:00
4 869 Agradi Mateo M 3 Km Kids 13:15:00
5 977 Soto Bori Nicolas M 3 Km Kids 15:34:00
6 930 Moreno santos M 3 Km Kids 16:47:00
7 941 Acevedo Viglianco Lucio M 3 Km Kids 18:54:00
8 996 Albizu Nicanor M 3 Km Kids 19:03:00
9 795 Albornoz Catoia Ba M 3 Km Kids 19:03:00
10 910 Pablo Ignacio M 3 Km Kids 19:14:00
11 692 Pesci Benjamin M 3 Km Kids 20:02:00
12 731 LOPEZ CHIARI FAUSTINO M 3 Km Kids 20:48:00
13 732 LOPEZ CHIARI GENARO M 3 Km Kids 22:25:00

PICO CORRE 2025
3 KM FEMENINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Sx Cat Carrera Tiempo

1 736 Orona Nicole F 3 Km 12:42:00
2 918 Cepeda Micaela F 3 Km 15:23:00
3 787 Dovano Dahiana F 3 Km 16:25:00
4 789 Olguin Ingrid F 3 Km 19:18:00
5 824 Pelayo Antonia F 3 Km 19:19:00
6 823 Quinn Emilia F 3 Km 19:19:00
7 822 Bissolino Carolina F 3 Km 19:29:00
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761
865
866
861
809
790
972
842
948
929

897
878
976
940
949
767
791

Dor
803
756
884
747
986
848
898
896
925
992
966
849
820
890
999
942
750
834
788
913
961
978
919
882
832
602
886
811
792

Casales Jenifer Leonela
Castresana Delfina

De Winne Sofia
Nocetti Daniela
Sanchez Noelia Andrea
Benito Francisca

Jure Viscardis Yazmin
Padrones Valentina
Proske Josefina

Uruspuru ines

3 KM MASCULINO

Yman Jose

beneitez silverio ignacio a«

Soto Francisco
Acevedo Javier
Proske Belisario
Contreras Uriel
Benito Raul Alberto

M T M m M M M M m

F

M
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5 KM GENERAL FEMENINO

Apellidos, nombre
Diaz Dévora Anahi
Costabel Ana Paula
Pirog valeria

Lopez Noelia Susana
Santibafiez Pamela
Leizica Silvana
Gimenez Laura
Vassarotto Lucia
Otermin Natalia Vanesa
Alcain Maria Cecilia
Paz Belén

Stemphelet Jacqueline
Villalo Nelida Susana
Aguilera Ana Paula
Viegas Marilina
Martin Vazquez Paulina
Gette Mariela
Martinez Noelia
Millagueque Eva
Saavedra Analia
Moreno Ariana

Ortiz Jesica

Verdugo Jesica Daiana
Poblet Daira

Lozano Daiana

Vigna Yamila

Becher Carolina

Feito Jesica

Guatta Daiana

Sx
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Cat
F30A34
F30A34
F45A 49
F45A 49
F30A34
F50A54
F45A 49
F25A29
F35A39
FA0A 44
F35A39
F35A39
F50A 54
F35A39
F30A34
F15A24
F45A49
F35A39
F45A 49
F45A 49
FA0A44
F35A39
F35A39
F15A24
FA0A 44
F35A39
F35A39
FAOA 44
FA0A 44

3 Km
3 Km
3 Km
3 Km
3 Km
3 Km
3 Km
3 Km
3 Km
3 Km

3 Km
3 Km
3 Km
3 Km
3 Km
3 Km
3 Km

Carrera

5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km

19:32:00
21:02:00
21:02:00
21:03:00
21:18:00
21:51:00
21:59:00
24:11:00
25:48:00
27:39:00

12:01:00
14:16:00
15:37:00
17:00:00
17:16:00
19:32:00
21:52:00

Tiempo
20:52:00
21:48:00
22:33:00
23:28:00
24:39:00
24:52:00
25:30:00
25:30:00
25:40:00
25:45:00
26:01:00
26:02:00
26:15:00
26:22:00
26:49:00
26:52:00
27:00:00
27:00:00
27:07:00
27:32:00
27:44:00
27:51:00
27:53:00
28:03:00
28:19:00
28:23:00
28:27:00
28:29:00
29:23:00



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

853
798
980
939
917
785
838
868
821
801
914
771
840
920
835
758
800
950
989
762
844
764
763
828
979
958
912
911
927
810
959
995
833
781
819
934
858
887
895
973
880
817
908
748
825
923
994
733
749
922

Irigoyen Andrea
Pelayo Faustina
Tomaselli Brenda
Villanueva Marianela
Rosales Patricia Noemi

Bafundo Rocio Guadalupe

Coria Angie

Gallo Gisela

Bernal Morena

Sicre Romina Betiana
Pastor Ana Belen
Muiioz Karen Daiana
Vilchez Valeria

Farias Rocio Belen
Viroletti Ménica Andrea
Bengochea Soledad
Jauregui Milagros
Andrada Paula Andrea
Garro Cecilia

Sanez Lujan
Etcheverry Vanina
Sanez Ana Carolina
Aguilar Maida
Albornoz Luciana Gisel
bohn sonia

Pardo Joana Mercedes
Rainone Antonela
Amato Gianina

Torres Sandra Analia
Poblet Andrea Fabiana
Pregno Evelyn Berenice
Kuntz Marcela

Paz Priscila
Leguizamon Cristina
Otermin Milagros
Baigorria Camila
Marino Silvia Alejandra
Medus Natalia
Guastella Joaquina
Chico Mora

Garro Luisina Daniela
Rolero Natalia
Viglianco Mariana
Leiva Mirta

Encinas Cecilia

Zabala Nadia

Moreno Valeria

Pi Puig Florencia
Gimenez Marilina
Manriquez Maria Paula
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F45A49
F15A24
F30A34
F30A34
F50A54
F25A29
F30A34
F35A39
F15A24
FA0 A 44
F35A39
F15A24
FA0A 44
F35A39
F45A49
F45A49
F25A29
F45A49
FA0 A 44
F45A49
FA0 A 44
FA0 A 44
F30A34
F25A29
F55A59
F35A39
F30A34
F35A39
FA0 A 44
F 50 A54
F25A29
F50A54
FA0 A 44
F25A29
F25A29
F25A29
F55A59
FA0 A 44
F15A24
F15A24
FA40 A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
F 60 A 64
FA0 A 44
F35A39
F45A49
F30A34
F30A34
F50A54

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km

29:29:00
29:32:00
29:37:00
29:37:00
29:38:00
29:55:00
29:56:00
29:56:00
30:08:00
30:34:00
30:52:00
31:02:00
31:08:00
31:09:00
31:13:00
31:17:00
31:27:00
31:28:00
31:30:00
31:36:00
31:37:00
31:40:00
31:41:00
31:43:00
31:59:00
32:22:00
32:47:00
32:47:00
32:51:00
33:00:00
33:12:00
33:32:00
34:08:00
34:22:00
34:24:00
34:38:00
34:39:00
34:41:00
34:41:00
34:50:00
35:09:00
35:26:00
35:26:00
35:28:00
35:28:00
35:56:00
35:57:00
35:57:00
35:57:00
35:58:00
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83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
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780
797
971
876
786
893
813
938
779
969
871
947
772
892
945
943
745
956
770
903
960
970
738
453

872
700
944
936
985
883
988
744
812
885
517
757
836
841
804
993
932
839
875
983
827
855
924
905
829

Granado Marta

Brown M.emilia
Pedernera Lupe

Vasallo Raquel

Vicente Cecilia

Aguera Juliana

Sosa Daiana

Ohiggins Lara

Suppo Josefina

actis giorgetto silvana
Gadea Nadia

Echeverria Verna Sabrina
Correa Salinas Ana Carolin
Zampieri Olivia

Jure Viscardis Maria Emiliz
Reyna Rosario

Martinez Cortesi Luciana €
Bolteau Adriana Soledad
Viillegas agostina

Mattio Francesca

Michelis Catalina

Jaquez analia

Gonzalez Marina Laura

Irigoyen Andrea
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F55A59
FA0 A 44
F15A24
F55A59
F35A39
F35A39
F35A39
F15A24
F15A24
F 60 A 64
F35A39
F15A24
F30A34
F15A24
F45A49
F15A24
F25A29
FA0A 44
F15A24
F15A24
F75A79
F45A49
F50A54
F45A49

5 KM GENERAL MASCULINO

Sueldo Franco Nicolas
Garro Lucas

Reyna Gregorio
Cazenave Maximiliano
Echeverri Kevin

Mazeo Matias

Gonzdlez Félix Valentin
Rigal Fabian Raul

Lopez matias

Carrazan Dante
Gimenez Walter Daniel
Bongiovanni Kevin
Acuiia Mauro Andres
Kovaci Jose Estevan
Pardifio Fabozzi Joaquin
Genaro Franco Andres
De Titto Nestor Mariano
Muse Juan Pedro

Perez Daniel

Fortete Adrian

Mortano Marcos
Trueba Gerardo

Rossi Ferrari Gerardo
Paesani Fabricio Alberto
Altamirano Pablo

M
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M 25 A 29
M 35 A 39
M 15 A 24
M40 A 44
M30A34
M 35 A 39
M 15 A 24
M 45 A 49
M 25 A 29
M40 A 44
M 35 A 39
M30A34
M30A34
M 55 A 59
M 15 A 24
M 25 A 29
M 35 A 39
M 35 A 39
M 55 A 59
M40 A 44
M 45 A 49
M 45 A 49
M50 A 54
M40 A 44
M40 A 44

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km

5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km

36:00:00
36:08:00
36:08:00
36:30:00
36:44:00
36:58:00
37:50:00
38:44:00
38:44:00
39:01:00
39:44:00
40:05:00
40:31:00
40:48:00
40:50:00
40:50:00
41:10:00
41:13:00
43:24:00
44:15:00
44:20:00
45:24:00
45:30:00
53:25:00

16:35:00
17:00:00
17:22:00
19:06:00
19:06:00
19:07:00
19:15:00
19:20:00
19:37:00
19:42:00
19:48:00
20:10:00
20:15:00
20:29:00
20:39:00
20:42:00
21:09:00
21:22:00
21:42:00
21:49:00
22:07:00
22:12:00
22:22:00
22:23:00
22:32:00



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

815
933
773
743
870
830
900
937
954
802
783
814
879
742
881
755
991
909
794
768
975
845
850
935
796
831
916
854
843
906
997
862
974
907
864
760
899
782
874
741
818
799
807
857
952
856
852
851
915
951

Borghi Alejandro
Schanck Hermann
Rolon Mauro
Seisdedos Lucas

Del Canto Simdn
Altamirano Julio
Busso Vicente
Escobar Gaston
Laguna Oscar
Cuadrado Victor
Nuiiez Joaquin
Camino Facundo
Pastorutti Sebastian
Sosa Carlos

Irusta Ariel Andres
Elorriaga Horacio
Lafuente Mariano
Pablo Jose

Gaccio Hugo Daniel
Mercado Cesar David
Abba Diego
Marchisio Humberto
Castelli Joaquin
Bessoni Sergio Daniel
Silva Emanuel
Berges Juan

Garcia José

Llodra Carlos

Piiiero Claudio

Funes Nicolas Exequiel

Cisneros Agustin Adrian
Ruiz Juan Carlos Manuel

Molina Diego
Pereyra Facundo
Sagrera Tomas
Casales Hector
Santoro Juan Carlos
Gomez Alexis

Perez Daniel

Zurita Miguel
Ramirez Marcelo
Pelayo Manuel
Ayerra Ricardo José
Zarranz Cristian
Vargas Guillermo

Fernandez Miguel

Savid Buteler Alejandro Di
Moiraghi Gerardo Mario
Saavedra Matias Miguel

Fredes Pedro Jose

LT LLLLLLLLLLLELKLLLLEKLZLLELCELELELEZELELEELELZELELELELELELE<LELELEL=LELELEkLkLLLLxLL<LkL

M40 A 44
M 25 A 29
M30A34
M 15 A 24
M 15 A 24
M 25 A 29
M 15 A 24
M 45 A 49
M 45 A 49
M40 A 44
M 35 A 39
M 25 A 29
M 35 A 39
M 25 A 29
M 35 A 39
M 55 A 59
M40 A 44
M40 A 44
M 60 A 64
M30A34
M 45 A 49
M 55 A 59
M 15 A 24
M 55 A 59
M 15 A 24
M 50 A 54
M 35 A 39
M40 A 44
M 50 A 54
M30A34
M 25 A 29
M30A34
M50 A 54
M30A34
M 15 A 24
M 60 A 64
M 75A 79
M 35 A 39
M 60 A 64
M 35 A 39
M50 A 54
M40 A 44
M 65 A 69
M40 A 44
M 45 A 49
M 50 A 54
M 55 A 59
M 55 A 59
M40 A 44
M40 A 44

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km

22:46:00
22:54:00
23:35:00
23:57:00
24:28:00
24:28:00
24:29:00
24:30:00
24:38:00
24:42:00
24:46:00
24:50:00
24:51:00
25:06:00
25:26:00
25:40:00
25:45:00
25:57:00
26:13:00
26:17:00
26:23:00
26:44:00
26:51:00
27:04:00
27:07:00
28:08:00
28:18:00
28:27:00
28:28:00
28:34:00
28:45:00
28:46:00
28:58:00
29:06:00
29:08:00
29:10:00
29:14:00
29:19:00
29:23:00
29:25:00
29:26:00
29:36:00
29:51:00
30:09:00
30:48:00
31:08:00
31:57:00
32:06:00
32:28:00
33:26:00
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987
998
863
784
990
891
816
957
946
867

Dor
942
882
798
821
771
895
973
971
938
779
947
892
943
770
903

896
785
800
828
959
781
819
934
745

803
756
986
999
980
939
838
763
912
733
749

Rossi Marcelo Ernesto
alfonso nicolas

Diez Luciano

Diaz Gomez Dylan
Zavattero Sergio
Aguerro (Paco)Roque
Fraire Guillermo
Armitano walter
Echeverria Martin Hugo

Quiroga Tomas

LT L L L L L5 L L

M 55 A 59
M30A34
M35A39
M15A24
M 60 A 64
M 65 A 69
M50 A 54
M 35A39
M 45 A 49
M75A79

5 KM CATEGORIAS FEMENINO

Apellidos, nombre
Martin Vazquez Paulina
Poblet Daira

Pelayo Faustina

Bernal Morena

Muiioz Karen Daiana
Guastella Joaquina
Chico Mora

Pedernera Lupe
Ohiggins Lara

Suppo Josefina
Echeverria Verna Sabrina
Zampieri Olivia

Reyna Rosario

Viillegas agostina

Mattio Francesca

Vassarotto Lucia

Bafundo Rocio Guadalupe
Jauregui Milagros
Albornoz Luciana Gisel
Pregno Evelyn Berenice
Leguizamon Cristina
Otermin Milagros
Baigorria Camila

Martinez Cortesi Luciana

Diaz Dévora Anahi
Costabel Ana Paula
Santibaifiez Pamela
Viegas Marilina
Tomaselli Brenda
Villanueva Marianela
Coria Angie

Aguilar Maida
Rainone Antonela

Pi Puig Florencia

Gimenez Marilina

Sx
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Cat
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24
F15A24

F25A29
F25A29
F25A29
F25A29
F25A29
F25A29
F25A29
F25A29
F25A29

F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km

Carrera

5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km

5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km

5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km

34:29:00
34:39:00
34:48:00
34:52:00
36:36:00
36:58:00
37:31:00
39:56:00
40:05:00
44:48:00

Tiempo
26:52:00
28:03:00
29:32:00
30:08:00
31:02:00
34:41:00
34:50:00
36:08:00
38:44:00
38:44:00
40:05:00
40:48:00
40:50:00
43:24:00
44:15:00

25:30:00
29:55:00
31:27:00
31:43:00
33:12:00
34:22:00
34:24:00
34:38:00
41:10:00

20:52:00
21:48:00
24:39:00
26:49:00
29:37:00
29:37:00
29:56:00
31:41:00
32:47:00
35:57:00
35:57:00
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925
966
849
890
834
978
919
602
886
868
914
920
958
911
923
786
893
813
871

992
961
832
811
792
801
840
989
844
764
927
833
887
880
817
908
825
797
956

884
747
898
750
788
913
853
835

Correa Salinas Ana Carolin

Otermin Natalia Vanesa
Paz Belén

Stemphelet Jacqueline
Aguilera Ana Paula
Martinez Noelia

Ortiz Jesica

Verdugo Jesica Daiana
Vigna Yamila

Becher Carolina

Gallo Gisela

Pastor Ana Belen
Farias Rocio Belen
Pardo Joana Mercedes
Amato Gianina

Zabala Nadia

Vicente Cecilia

Aguera Juliana

Sosa Daiana

Gadea Nadia

Alcain Maria Cecilia
Moreno Ariana
Lozano Daiana

Feito Jesica

Guatta Daiana

Sicre Romina Betiana
Vilchez Valeria

Garro Cecilia
Etcheverry Vanina
Sanez Ana Carolina
Torres Sandra Analia
Paz Priscila

Medus Natalia

Garro Luisina Daniela
Rolero Natalia
Viglianco Mariana
Encinas Cecilia
Brown M.emilia

Bolteau Adriana Soledad

Pirog valeria

Lopez Noelia Susana
Gimenez Laura
Gette Mariela
Millagueque Eva
Saavedra Analia
Irigoyen Andrea

Viroletti Monica Andrea
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F30A34

F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39

FA0 A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
FA40 A 44
FA0 A 44
FA0A 44
FA0A 44
FA0A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
FA40 A 44
FA40 A 44
FA0A 44
FA0A 44
FA0A 44
FA0 A 44

F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A 49

5Km

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km

40:31:00

25:40:00
26:01:00
26:02:00
26:22:00
27:00:00
27:51:00
27:53:00
28:23:00
28:27:00
29:56:00
30:52:00
31:09:00
32:22:00
32:47:00
35:56:00
36:44:00
36:58:00
37:50:00
39:44:00

25:45:00
27:44:00
28:19:00
28:29:00
29:23:00
30:34:00
31:08:00
31:30:00
31:37:00
31:40:00
32:51:00
34:08:00
34:41:00
35:09:00
35:26:00
35:26:00
35:28:00
36:08:00
41:13:00

22:33:00
23:28:00
25:30:00
27:00:00
27:07:00
27:32:00
29:29:00
31:13:00
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950
758
762
994
945
970

848
820
917
810
995
922
738

979
858
780
876

748
969

960

Dor
944
988
804
743
870
900
850
796
864
784

872
812
993
933
830
814
742
997

985
757
836
773

Andrada Paula Andrea
Bengochea Soledad
Sanez Lujan

Moreno Valeria

Jure Viscardis Maria Emilic

Jaquez analia

Leizica Silvana

Villalo Nelida Susana
Rosales Patricia Noemi
Poblet Andrea Fabiana
Kuntz Marcela
Manriquez Maria Paula

Gonzalez Marina Laura

bohn sonia

Marino Silvia Alejandra
Granado Marta

Vasallo Raquel

Leiva Mirta
actis giorgetto silvana

Michelis Catalina

b I R o R o A o B |

M T m m M M m

M m M m

F

F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49

F50A54
F50A54
F50A54
F50A54
F50A54
F50A54
F50A54

F55A59
F55A59
F55A59
F55A59

F 60 A 64
F60A64

F75A79

5 KM CATEGORIAS MASCULINO

Apellidos, nombre
Reyna Gregorio
Gonzalez Félix Valentin
Pardifio Fabozzi Joaquin
Seisdedos Lucas

Del Canto Simdn

Busso Vicente

Castelli Joaquin

Silva Emanuel

Sagrera Tomas

Diaz Gomez Dylan

Sueldo Franco Nicolas
Lopez matias

Genaro Franco Andres
Schanck Hermann
Altamirano Julio
Camino Facundo

Sosa Carlos

Cisneros Agustin Adrian

Echeverri Kevin
Bongiovanni Kevin
Acuia Mauro Andres

Rolon Mauro

Sx
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Cat
M15A24
M 15A 24
M 15A 24
M 15A 24
M 15A 24
M15A 24
M 15A 24
M 15A 24
M 15A24
M15A24

M 25A29
M 25A29
M 25A29
M 25A29
M 25A29
M 25A29
M 25A29
M 25A29

M30A34
M30A34
M30A34
M30A34

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km

5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km

5 Km
5 Km
5Km
5Km

5 Km
5 Km

5 Km

Carrera

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km

5Km
5Km
5Km
5Km

31:28:00
31:17:00
31:36:00
35:57:00
40:50:00
45:24:00

24:52:00
26:15:00
29:38:00
33:00:00
33:32:00
35:58:00
45:30:00

31:59:00
34:39:00
36:00:00
36:30:00

35:28:00
39:01:00

44:20:00

Tiempo
17:22:00
19:15:00
20:39:00
23:57:00
24:28:00
24:29:00
26:51:00
27:07:00
29:08:00
34:52:00

16:35:00
19:37:00
20:42:00
22:54:00
24:28:00
24:50:00
25:06:00
28:45:00

19:06:00
20:10:00
20:15:00
23:35:00
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768
906
862
907
998

700
883
517
932
839
783
879
881
916
782
741
863
957

936
885
983
905
829
815
802
991
909
854
799
857
915
951

744
827
855
937
954
975
952
946

924
831
843
974
818
856

Mercado Cesar David
Funes Nicolas Exequiel
Ruiz Juan Carlos Manuel
Pereyra Facundo

alfonso nicolas

Garro Lucas

Mazeo Matias
Gimenez Walter Daniel
De Titto Nestor Mariano
Muse Juan Pedro
Nuiiez Joaquin
Pastorutti Sebastian
Irusta Ariel Andres
Garcia José

Gomez Alexis

Zurita Miguel

Diez Luciano

Armitano walter

Cazenave Maximiliano
Carrazan Dante

Fortete Adrian

Paesani Fabricio Alberto
Altamirano Pablo
Borghi Alejandro
Cuadrado Victor
Lafuente Mariano
Pablo Jose

Llodra Carlos

Pelayo Manuel

Zarranz Cristian
Saavedra Matias Miguel

Fredes Pedro Jose

Rigal Fabian Raul
Mortano Marcos
Trueba Gerardo
Escobar Gaston
Laguna Oscar
Abba Diego
Vargas Guillermo

Echeverria Martin Hugo

Rossi Ferrari Gerardo
Berges Juan

Piiiero Claudio
Molina Diego
Ramirez Marcelo
Fernandez Miguel
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M30A34
M30A34
M30A34
M30A34
M30A34

M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39

M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44

M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49

M50 A 54
M 50A 54
M 50A 54
M 50A 54
M 50A 54
M 50A 54

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km

5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km

5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5 Km
5 Km

5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km

26:17:00
28:34:00
28:46:00
29:06:00
34:39:00

17:00:00
19:07:00
19:48:00
21:09:00
21:22:00
24:46:00
24:51:00
25:26:00
28:18:00
29:19:00
29:25:00
34:48:00
39:56:00

19:06:00
19:42:00
21:49:00
22:23:00
22:32:00
22:46:00
24:42:00
25:45:00
25:57:00
28:27:00
29:36:00
30:09:00
32:28:00
33:26:00

19:20:00
22:07:00
22:12:00
24:30:00
24:38:00
26:23:00
30:48:00
40:05:00

22:22:00
28:08:00
28:28:00
28:58:00
29:26:00
31:08:00
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816

841
875
755
845
935
852
851
987

794
760
874
990

807
891

899
867

Dor
698
438
444
429
536
445
433
422
440
532
456
464
544
437
494
498
453
484
521
552
563
459
424
589
404

Fraire Guillermo M M 50 A 54
Kovaci Jose Estevan M M 55 A 59
Perez Daniel M M 55 A 59
Elorriaga Horacio M M 55 A 59
Marchisio Humberto M M 55 A 59
Bessoni Sergio Daniel M M 55 A 59
Savid Buteler Alejandro Di M M 55 A 59
Moiraghi Gerardo Mario M M 55 A 59
Rossi Marcelo Ernesto M M 55 A 59
Gaccio Hugo Daniel M M 60 A 64
Casales Hector M M 60 A 64
Perez Daniel M M 60 A 64
Zavattero Sergio M M 60 A 64
Ayerra Ricardo José M M 65 A 69
Aguerro (Paco)Roque M 65 A 69
Santoro Juan Carlos M M75A79
Quiroga Tomas M M75A79
10 KM GENERAL FEMENINO
Apellidos, nombre Sx Cat
D La Nava Verdnica F F45A 49
Alvarez Estela F FA0A44
Dominguez Ana F F30A34
Montes Maria Gabriela F F50A54
Toledo Fernanda F F25A29
Prado Rosana F F55A59
Giovana Mariela F F40A 44
Mandrile Patricia Haydee F F45A 49
Benvenuto Gabriela Elvira F F45A49
Villafaiie Sofia F F25A29
Gallo Lorena F F45A 49
Alvarez Victoria F F45A 49
Tortorelli Florencia F F35A39
Ortiz Karen F F30A34
Sanchez maria F F45A49
Caneparo Elena F F35A39
Irigoyen Andrea F F45A 49
Pereyra Pamela F F45A 49
Bazan Selene F F40A 44
Campi Victoria F F35A39
Aguirre Carolina F F50A54
Fernandez Morena F F15A24
Vidoret Mariangeles F F45A49
Agliero Reinhardt Xiomare F F30A34
Villalba Lépez Malena F F25A29

5Km

5Km
5 Km
5 Km
5 Km
5Km
5Km
5Km
5Km

5Km
5Km
5Km
5 Km

5 Km
5 Km

5 Km
5 Km

Carrera
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

37:31:00

20:29:00
21:42:00
25:40:00
26:44:00
27:04:00
31:57:00
32:06:00
34:29:00

26:13:00
29:10:00
29:23:00
36:36:00

29:51:00
36:58:00

29:14:00
44:48:00

Tiempo
41:09:00
43:42:00
45:57:00
47:19:00
47:43:00
48:03:00
48:19:00
49:23:00
49:42:00
49:59:00
50:22:00
51:14:00
51:29:00
51:52:00
53:15:00
53:21:00
53:25:00
53:44:00
53:58:00
54:47:00
54:49:00
55:32:00
55:43:00
55:46:00
55:52:00



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

401
486
594
582
491
474
427
546
596
439
435
421
522
568
430
412
586
534
515
461
550
411
530
511
475
417
574
473
583
423
419
490
528
590
400
559
580
468
466
691
487
533
694
499
441
543
695
406
496
402

Villanueva Marcela
Rubio Belen

Diaz Maria José

Diaz Adriana Lis

Violo Alejandra

Bori Silvina

Bori Natalia Betina
Aspe Ana Maria
Priotto Ana

Montes Alejandra
Rausch Adriana
Cuevas Daiana

Araya Alba

Fraire Lucrecia
Biondini Mariela
Fernandez Verdnica
Schwert Yoana Maricel
bossio ana laura
Gomez Saenz Alejandra
Barbero Liliana

Nufiez Romina Paula
LANG CELESTINA
Leguizamon Agostina
Avila Lorena

Villegas Martha
Lodeiro Martinez Maru
Cuello Fany

Fernandez Elsa Viviana Luj
Alanis Micaela

Vota Isabella

Quiles Souto Bernarda
Pascual Graciela Beatriz
Rocco Maria Florencia
Jaime Yanet

Maidana Daniela Belen
Sequeira Luisa
Lambertucci Julieta
blengini lorena

Galea Maria Veronica
Reinoso Paula

Belfiore Sansalone Catalin
Oviedo Dora Inés

Coria Cristina

Saavedra Maria Laura
Arguello Alicia
Rodriguez Antonella
Vassallo lvon

Spetter laura

Rosales Ana Sol
Gorostegui Elena
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F35A39
F30A34
F25A29
F45A49
FA40 A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
F50A 54
FA0 A 44
F 50 A 54
F 60 A 64
F30A34
F55A59
F45A49
FA0 A 44
F45A49
F30A34
F30A34
F35A39
F 50 A 54
FA0 A 44
F50A 54
F25A29
F45A49
F 60 A 64
F45A49
F35A39
F 60 A 64
F25A29
F15A24
F30A34
F 60 A 64
F50A 54
F30A34
F45A49
F70A 74
F45A49
F 50 A 54
F50A54
F45A49
F25A29
F65A69
F30A34
FA0A 44
FA0 A 44
F30A34
F30A34
F 60 A 64
F25A29
F45A49

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

55:53:00
56:17:00
56:22:00
56:36:00
57:01:00
57:01:00
57:04:00
57:05:00
57:18:00
57:44:00
58:10:00
58:11:00
58:14:00
58:40:00
58:43:00
58:50:00
58:51:00
59:43:00
59:43:00
59:57:00
1:00:47
1:01:14
1:02:00
1:02:02
1:02:23
1:02:28
1:02:52
1:03:00
1:03:09
1:03:16
1:03:56
1:04:01
1:04:56
1:05:13
1:05:32
1:05:34
1:05:41
1:05:54
1:05:54
1:06:50
1:09:50
1:10:03
1:10:14
1:11:23
1:11:54
1:16:33
1:16:34
1:16:39
1:16:45
1:16:46
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539

Dor
560
693
414
696
687
503
462
585
501
690
502
493
551
434
409
595
554
443
561
471
547
592
599
470
436
576
591
697
564
688
446
448
463
573
538
489
476
450
535
467
449
483
428
410
581
420

Salazar Claudia

10 KM GENERAL MASCULINO

Apellidos, nombre
Cabrera Simon

Suarez Diego

Cluster Mariano

Peppino Jose

Tolosa Pablo Andres
Orellano Hugo

Martin Guillermo

Picardi Agustin

Pacheco Lautaro Alejandrc
Puebla Jorge

Orozco Carlos Alberto
Repetto Daniel

Agradi Bruno

Garello Diego

Acosta Daniel

Reveco Raul Francisco
Vila Alan

Fredes Andrada Maximilia
Benvenuto Marcos

Revelli Maximiliano
Brignoni Héctor Francisco
Fleitas Victor Ezequiel
Cahuimpan Elias
Giordano Jose

Ortiz Cristian

Muratori Daniel Alberto
Burgos Laureano

Andreoli Franco

Rocha Benjamin

Smit Walter

Vila Franco

Torres Lucas Eliseo

Vaira Gabriel

Caballero Gerardo Alberto
Alvarado Carlos

Martin Mariano

Lobos Pablo Omar

Alcain Ramiro

Rossi Enzo

Garro german alberto
Pereira Maximiliano
Alzogaray Carlos Valentinc
Maldonado Fernando
Figueroa Damian Alejandr:
Arp Gaston

Rosales Guido

F
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F50A54

Cat
M30A34
M 45 A 49
M 35A39
M40 A 44
M30A34
M 25 A 29
M 45 A 49
M 35A39
M 15A24
M 45 A 49
M 45 A 49
M40 A 44
M 45 A 49
M 40 A 44
M 40 A 44
M 45 A 49
M30A34
M 25 A 29
M 40 A 44
M 45 A 49
M40 A 44
M30A34
M30A34
M 50 A 54
M30A34
M 50 A 54
M 50 A 54
M 35 A 39
M 15A 24
M40 A 44
M 25 A 29
M 40 A 44
M 25A 29
M40 A 44
M 40 A 44
M 45 A 49
M 45 A 49
M40 A 44
M 25 A 29
M 55 A 59
M40 A 44
M30A34
M 50 A 54
M30A34
M 35 A 39
M 25 A 29

10 Km

Carrera
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

1:18:13

Tiempo

33:51:00
34:08:00
34:20:00
35:46:00
36:14:00
36:31:00
36:59:00
37:57:00
38:28:00
38:29:00
38:35:00
38:40:00
39:00:00
39:15:00
39:34:00
39:38:00
39:39:00
39:42:00
39:46:00
39:50:00
40:09:00
40:16:00
40:43:00
41:01:00
41:07:00
41:10:00
41:11:00
41:57:00
42:03:00
42:06:00
42:24:00
42:26:00
42:37:00
42:37:00
42:52:00
42:52:00
42:53:00
43:19:00
43:23:00
43:23:00
43:35:00
45:01:00
45:19:00
45:20:00
45:26:00
45:28:00



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

447
597
531
477
588
408
516
579
542
457
432
431
488
451
577
481
508
518
479
415
413
418
500
480
478
578
584
520
454
482
455
495
558
557
504
442
465
529
453
549
545
541
485
553
556
565
425
567
526
527

Porcel Esteban

Roldan José Marcelo
Herrero Francisco
Montes Camilom
Castillo Ramiro Alejandro
Gallego Cristian

Gruber Dario

Arce German

Gomez Alberto
Armitano Sergio Ariel
Becerra Fernando
Maglione Jeronimo
Belfiore Francisco

Toy Adrian Eduardo
Giovannini Martin
Martin Luis Alberto
Peiialoza Mario Alejandro
Contreras Luciano
Menén Heraldo Andres
Albizu Manuel

Somoza Victor Hugo
Llapuyade leandro
Pereyra Fanjul Matias Nicc
Palavecino Martin
Rosales Cesar
Sepulveda Danilo Ruben
Cuevas Lucas

Bustos Hector Hugo
Gonzalez Sebastian
Alomar Valentin

Toledo Claudio Ariel
Gonzalez Marcos
Riestra Diego

Baldi Claudio

Olivieri Claudio

Frontini Luis Alberto
Chaintiou Lionel
Morales Moises
Bustamante Franco
Iglesias Nicolas

Rach Daniel German
Hernandez Diego David
ferreyra santiago

Campi Manuel

Moreno Claudio Sebastian
Paulon pablo

Rodriguez Geronimo
Divan Emmanuel

Rapp agustin

Perez Walter

LT LLLLLLLLLLLLLLLLLEKLZLLEKLEELELLTLEZELEELEZELELELELELELELELELELE<LELELEkLkLLLL<LLLkL

M 45 A 49
M 45 A 49
M 25 A 29
M30A34
M 15 A 24
M40 A 44
M 50 A 54
M 35 A 39
M40 A 44
M50 A 54
M40 A 44
M 25 A 29
M 25 A 29
M40 A 44
M 35 A 39
M 45 A 49
M40 A 44
M 35 A 39
M40 A 44
M 45 A 49
M50 A 54
M 35 A 39
M 25 A 29
M 35 A 39
M 45 A 49
M30A34
M 35 A 39
M 55 A 59
M50 A 54
M 15 A 24
M40 A 44
M50 A 54
M 45 A 49
M 55 A 59
M 35 A 39
M 55 A 59
M 45 A 49
M40 A 44
M 15 A 24
M30A34
M50 A 54
M40 A 44
M30A34
M 35 A 39
M40 A 44
M40 A 44
M 15 A 24
M 35 A 39
M 25 A 29
M 35 A 39

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

45:28:00
45:56:00
46:42:00
46:47:00
47:07:00
47:09:00
47:18:00
47:21:00
47:32:00
47:44:00
48:15:00
48:20:00
48:21:00
48:29:00
48:35:00
48:48:00
49:15:00
49:21:00
49:31:00
49:32:00
49:45:00
49:54:00
50:01:00
50:06:00
50:14:00
50:22:00
51:15:00
51:26:00
51:36:00
51:45:00
51:48:00
51:57:00
52:00:00
52:13:00
52:17:00
52:21:00
53:00:00
53:15:00
53:25:00
53:42:00
54:08:00
54:30:00
54:46:00
54:47:00
55:13:00
55:20:00
55:42:00
55:43:00
55:44:00
56:18:00



97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
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505
537
562
699
426
540
575
460
571
587
524
570
472
523
407
593
548
569
416
458
492
566

Dor
459
423

536
532
404
594
530
583
487
496

444
437
589
486
421
586
534
419
590
694
543
695

Moyano Omar Alfredo
Parra Carlos Martin
Ramirez Javier
Posadas Nicolas

Soto Ariel Francisco
Ingouville Juan Manuel
Diaz Pablo Dario
Fernandez Marcelo
Villarruel Mario
Villarreal Nestor
Rusconi Cristian
Campaso Antonio
Collazo Diego

Dadone Alejandro
Viara Luis Alberto
Vidale Ricardo
Guzman Jose Luis
Villafafie Lisandro
Funez Marcelo
Cisnero Jose

Impache Juan Pablo
Quiroga Wilton Adolfo

10 KM CATEGORIAS FEMENINO

Apellidos, nombre
Fernandez Morena
Vota Isabella

Toledo Fernanda
Villafaiie Sofia

Villalba L6pez Malena
Diaz Maria José
Leguizamon Agostina
Alanis Micaela

Belfiore Sansalone Catalin

Rosales Ana Sol

Dominguez Ana

Ortiz Karen

Agiiero Reinhardt Xiomare
Rubio Belen

Cuevas Daiana
Schwert Yoana Maricel
bossio ana laura
Quiles Souto Bernarda
Jaime Yanet

Coria Cristina
Rodriguez Antonella
Vassallo lvon

LT LLLLLL L LKL LKL <LK(LK(L(EL2KEKE

Sx

M T T M M M M m

T T T M M M M M M M M m

M 55 A 59
M 45 A 49
M 60 A 64
M 45 A 49
M 55 A 59
M 45 A 49
M40 A 44
M 55 A 59
M 45 A 49
M40 A 44
M30A34
M15A24
M 55 A 59
M 60 A 64
M 65 A 69
M 55 A 59
M 55 A 59
M 55 A 59
M 50A 54
M 50A 54
M40 A 44
M 60 A 64

Cat
F15A24
F15A24

F25A29
F25A29
F25A29
F25A29
F25A29
F25A29
F25A29
F25A29

F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34
F30A34

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

Carrera
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

56:19:00
56:35:00
56:35:00
57:02:00
57:04:00
57:05:00
57:07:00
58:00:00
58:09:00
58:10:00
58:11:00
58:17:00
58:56:00
59:00:00
1:00:00
1:00:54
1:01:41
1:02:15
1:02:29
1:02:29
1:02:53
1:11:42

Tiempo
55:32:00
1:03:16

47:43:00
49:59:00
55:52:00
56:22:00
1:02:00
1:03:09
1:09:50
1:16:45

45:57:00
51:52:00
55:46:00
56:17:00
58:11:00
58:51:00
59:43:00
1:03:56
1:05:13
1:10:14
1:16:33
1:16:34
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544
498
552
401
515
574

438
433
521
491
474
427
596
430
550
499
441

698
422
440
456
464
494
484
424
582
568
412
511
417
400
580
691
402

429
563
546
439
461
411
528
468
466
539

445
522

Tortorelli Florencia
Caneparo Elena

Campi Victoria
Villanueva Marcela
Gomez Saenz Alejandra
Cuello Fany

Alvarez Estela
Giovana Mariela
Bazan Selene

Violo Alejandra

Bori Silvina

Bori Natalia Betina
Priotto Ana

Biondini Mariela
Nufiez Romina Paula
Saavedra Maria Laura
Arguello Alicia

D La Nava Verénica

Mandrile Patricia Haydee

Benvenuto Gabriela Elvira

Gallo Lorena

Alvarez Victoria
Sanchez maria

Pereyra Pamela
Vidoret Mariangeles
Diaz Adriana Lis

Fraire Lucrecia
Fernandez Verdnica
Avila Lorena

Lodeiro Martinez Maru
Maidana Daniela Belen
Lambertucci Julieta
Reinoso Paula
Gorostegui Elena

Montes Maria Gabriela
Aguirre Carolina

Aspe Ana Maria
Montes Alejandra
Barbero Liliana

LANG CELESTINA
Rocco Maria Florencia
blengini lorena

Galea Maria Veronica
Salazar Claudia

Prado Rosana
Araya Alba

b I e o R o A o B |
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F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39
F35A39

FA0 A 44
FA0A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
FA0 A 44
FA40 A 44
FA0 A 44
FA0 A 44

F45A49
F45A 49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A 49
F45A 49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49
F45A49

F50A54
F50A54
F50A54
F50A54
F50A54
F50A54
F50A54
F50A54
F50A54
F50A54

F55A59
F55A59

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km

51:29:00
53:21:00
54:47:00
55:53:00
59:43:00

1:02:52

43:42:00
48:19:00
53:58:00
57:01:00
57:01:00
57:04:00
57:18:00
58:43:00

1:00:47

1:11:23

1:11:54

41:09:00
49:23:00
49:42:00
50:22:00
51:14:00
53:15:00
53:44:00
55:43:00
56:36:00
58:40:00
58:50:00
1:02:02
1:02:28
1:05:32
1:05:41
1:06:50
1:16:46

47:19:00
54:49:00
57:05:00
57:44:00
59:57:00
1:01:14
1:04:56
1:05:54
1:05:54
1:18:13

48:03:00
58:14:00
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435
475
473
490
406

533

559

Dor
501
564
588
482
453
425
570

503
446
463
535
420
531
431
488
500
526

560
687
554
443
592
599
436
483
410
477
578
549
485
524

414
585
697

Rausch Adriana F F 60 A 64 10 Km 58:10:00
Villegas Martha F F60A64 10 Km 1:02:23
Fernandez Elsa Viviana Luj F F60A64 10 Km 1:03:00
Pascual Graciela Beatriz F F 60 A 64 10 Km 1:04:01
Spetter laura F F60A64 10 Km 1:16:39
Oviedo Dora Inés F F 65A69 10 Km 1:10:03
Sequeira Luisa F F70A 74 10 Km 1:05:34
10 KM CATEGORIAS MASCULINO

Apellidos, nombre Sx Cat Carrera Tiempo

Pacheco Lautaro Alejandrc M M 15A 24 10 Km 38:28:00
Rocha Benjamin M M 15A24 10 Km 42:03:00
Castillo Ramiro Alejandro M M15A24 10 Km 47:07:00
Alomar Valentin M M 15A24 10 Km 51:45:00
Bustamante Franco M M 15A 24 10 Km 53:25:00
Rodriguez Geronimo M M 15A 24 10 Km 55:42:00
Campaso Antonio M M 15A24 10 Km 58:17:00
Orellano Hugo M M 25A 29 10 Km 36:31:00
Vila Franco M M 25A29 10 Km 42:24:00
Vaira Gabriel M M 25A29 10 Km 42:37:00
Rossi Enzo M M 25 A 29 10 Km 43:23:00
Rosales Guido M M 25 A 29 10 Km 45:28:00
Herrero Francisco M M 25 A 29 10 Km 46:42:00
Maglione Jeronimo M M 25 A 29 10 Km 48:20:00
Belfiore Francisco M M 25A29 10 Km 48:21:00
Pereyra Fanjul Matias Nicc M M 25 A 29 10 Km 50:01:00
Rapp agustin M M 25 A 29 10 Km 55:44:00
Cabrera Simon M M30A34 10 Km 33:51:00
Tolosa Pablo Andres M M30A34 10 Km 36:14:00
Vila Alan M M30A34 10 Km 39:39:00
Fredes Andrada Maximilia M M30A34 10 Km 39:42:00
Fleitas Victor Ezequiel M M30A34 10 Km 40:16:00
Cahuimpan Elias M M30A34 10 Km 40:43:00
Ortiz Cristian M M30A34 10 Km 41:07:00
Alzogaray Carlos Valentinc M M30A34 10 Km 45:01:00
Figueroa Damian Alejandr: M M30A34 10 Km 45:20:00
Montes Camilom M M30A34 10 Km 46:47:00
Sepulveda Danilo Ruben M M30A34 10 Km 50:22:00
Iglesias Nicolas M M30A34 10 Km 53:42:00
ferreyra santiago M M30A34 10 Km 54:46:00
Rusconi Cristian M M30A34 10 Km 58:11:00
Cluster Mariano M M35A39 10 Km 34:20:00
Picardi Agustin M M35A39 10 Km 37:57:00
Andreoli Franco M M 35A39 10 Km 41:57:00
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581
579
577
518
418
480
584
504
553
567
527

696
493
434
409
561
547
688
448
573
538
450
449
408
542
432
451
508
479
455
529
541
556
565
575
587
492

693
462
690
502
551
595
471
489
476
447
597

Arp Gaston

Arce German
Giovannini Martin
Contreras Luciano
Llapuyade leandro
Palavecino Martin
Cuevas Lucas
Olivieri Claudio
Campi Manuel
Divan Emmanuel

Perez Walter

Peppino Jose

Repetto Daniel

Garello Diego

Acosta Daniel

Benvenuto Marcos
Brignoni Héctor Francisco
Smit Walter

Torres Lucas Eliseo
Caballero Gerardo Alberto
Alvarado Carlos

Alcain Ramiro

Pereira Maximiliano
Gallego Cristian

Gomez Alberto

Becerra Fernando

Toy Adrian Eduardo
Peiialoza Mario Alejandro
Menén Heraldo Andres
Toledo Claudio Ariel
Morales Moises
Hernandez Diego David
Moreno Claudio Sebastian
Paulon pablo

Diaz Pablo Dario
Villarreal Nestor

Impache Juan Pablo

Suarez Diego

Martin Guillermo
Puebla Jorge

Orozco Carlos Alberto
Agradi Bruno

Reveco Raul Francisco
Revelli Maximiliano
Martin Mariano
Lobos Pablo Omar
Porcel Esteban

Roldan José Marcelo

LT LKL LKL LLELLCL<L(LELLELELE(LERER LT L L L L L L L L L
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M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39
M35A39

M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44
M40 A 44

M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

45:26:00
47:21:00
48:35:00
49:21:00
49:54:00
50:06:00
51:15:00
52:17:00
54:47:00
55:43:00
56:18:00

35:46:00
38:40:00
39:15:00
39:34:00
39:46:00
40:09:00
42:06:00
42:26:00
42:37:00
42:52:00
43:19:00
43:35:00
47:09:00
47:32:00
48:15:00
48:29:00
49:15:00
49:31:00
51:48:00
53:15:00
54:30:00
55:13:00
55:20:00
57:07:00
58:10:00

1:02:53

34:08:00
36:59:00
38:29:00
38:35:00
39:00:00
39:38:00
39:50:00
42:52:00
42:53:00
45:28:00
45:56:00
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481
415
478
558
465
537
699
540
571

470
576
591
428
516
457
413
454
495
545
416
458

467
520
557
442
505
426
460
472
593
548
569

562

523

566

407

Martin Luis Alberto
Albizu Manuel

Rosales Cesar

Riestra Diego
Chaintiou Lionel

Parra Carlos Martin
Posadas Nicolas
Ingouville Juan Manuel

Villarruel Mario

Giordano Jose
Muratori Daniel Alberto
Burgos Laureano
Maldonado Fernando
Gruber Dario
Armitano Sergio Ariel
Somoza Victor Hugo
Gonzalez Sebastian
Gonzalez Marcos
Rach Daniel German
Funez Marcelo

Cisnero Jose

Garro german alberto
Bustos Hector Hugo
Baldi Claudio

Frontini Luis Alberto
Moyano Omar Alfredo
Soto Ariel Francisco
Fernandez Marcelo
Collazo Diego

Vidale Ricardo
Guzman Jose Luis

Villafaiie Lisandro
Ramirez Javier
Dadone Alejandro

Quiroga Wilton Adolfo

Viara Luis Alberto
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M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49
M 45 A 49

M50 A 54
M 50A 54
M 50A54
M 50A 54
M 50A 54
M 50A 54
M50 A 54
M 50A 54
M 50A 54
M 50 A 54
M 50 A 54
M 50A 54

M 55A 59
M 55A 59
M 55 A 59
M 55 A 59
M 55 A 59
M 55 A 59
M 55 A 59
M 55 A 59
M 55 A 59
M 55 A 59
M 55A59

M 60 A 64

M 60 A 64

M 60 A 64

M 65 A 69

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km

10 Km

10 Km

10 Km

48:48:00
49:32:00
50:14:00
52:00:00
53:00:00
56:35:00
57:02:00
57:05:00
58:09:00

41:01:00
41:10:00
41:11:00
45:19:00
47:18:00
47:44:00
49:45:00
51:36:00
51:57:00
54:08:00

1:02:29

1:02:29

43:23:00
51:26:00
52:13:00
52:21:00
56:19:00
57:04:00
58:00:00
58:56:00

1:00:54

1:01:41

1:02:15

56:35:00
59:00:00

1:11:42

1:00:00









